
Krok 6 -

Krok 7 -
tosti a obrany -130

rituál pozdravu - 52
1 o 9 0-

-

0G 
6

C 
0

1 
0

• 
0

58 . dinaruce-82 .
mluva při Dleni jednoty - 96srst Nachazen 3

. , Vsechno znamenanea.
Z i - sudovani 
Kroki pozorovaní výrazutvare. 
Krok 2 - PO wonské mluvy a- Základy konKroR 3 "

. , Jit někamKroR 4 - 3

KioRS AnuaLPéeeO . 
Pat arovni intenz znite 

kora-nackesentoanet’ss.
«ore - PoRC C w ar
Krok 10 . 170 . 200

Afisou volni - ted délat? -
Krok 11 - AU)5 let se až sem.cotKrOk:2-Dostau/ste5 at

- se jak „poslouche 
Nauckúkeené tiká, 

co váš kůň sk- • :I w
nt

%
 o-

Každý pohyb kone 
- zatřepání kůží, roztažení nozdry, 

cuknutí očního vička, švihnutí ocasem - 
je gesto, které něco znamená.

Často ale tyto signály nepostřehneme, nedbáme na 
ně nebo je nesprávně interpretujeme, což vede u koní 

ke zmatku a u nás k frustraci. Sharon Wilsie rozkládá 
nepostřehnutelnou fyzickou řeč koni na mnohem 
základnější prvky a ukazuje vizuální značky, diky 

kterým ji skutečně začneme rozumět. Dokonce ještě 
lépe - naučí vás způsoby dýchání, postoje a gesta, jež 

vycházejí ze vzájemné komunikace mezi koňmi.


